

OBEC VINEC

Vinec 49, 293 01 Vinec

mail: stechavinec@seznam.cz; datová schránka: rabamg3; tel: 724058979

Naše č.j. 1/4/2021

V obci Vinec dne 18. 4. 2021

Na základě Vaší žádosti o svobodném přístupu k informacím na základě zákona 106/1999, Vám tímto sděluji:

1. Ne, obec Vinec nezajišťuje možnost bezplatného připojení k internetu v prostorách budovy Obecního úřadu.
2. Ano, obec Vinec zajišťuje bezplatný přístup k PC s přístupem k internetu v obecní knihovně

S přáním hezkého zbytku dne Štecha Vladimír starosta obce

